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2. KORRUSE  PÕHIPLAAN

Hall

16 m²

 Area mark

Area/m²

Seina tüüp I

Seina tüüp II

Seina tüüp III

Korsten

Katuse kontuur

Uks

Aken

Design

-ations

Nimi

PÕHITINGIMUSED

Märkused:

1.Kõrgusmõõdud on antud meetrites, kõik muud mõõdud märgitud

millimeetrites;

2. Kõik muudatused projektis tuleb läbi rääkida projektijuhiga;

3. Kõrguse nullpunkt on ±0,00 ja võrdub esimese korrusel põranda

tasapinnaga ja absoluutse kõrgusega +5,20 m üle merepinna;

5. põranda tüübid leiab lehelt AR-07

6. Akende ja uste spetsifikatsioonid lehel AR-01-8 ja AR-01-9

7. Ehitusjoonised ja lõiked BK-01 lehel

1

 9.6m²

4

4.4m²

3

m²

4

6m²

5

9.2 m²

6

9.2 m²

Koridor

Vannituba

Trepikoda

Perekonnanimi

Magamistuba

Magamistuba

Magamistuba


